
Dz-17.0021.33.2021                                                       

  

Uchwała Nr XXXIII/220/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 9 lipca 2021r. 

 

 
W sprawie: korekty zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2021 
 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada 

Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Zrezygnować w roku bieżącym z poniższych zadań wskazanych do realizacji w 

Uchwale Rady Dzielnicy Uchwałą nr XXIX/208/2021 z dnia 25 marca 2021r w sprawie 

ustalenia kolejnego zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2021: 

 § 1 ust. 6 ul. Jeziorany-wykonanie nawierzchni asfaltowej od ul. Nad Baranówką do nr 

7a 

 § 1 ust.10 ul. Darwina - remont nawierzchni asfaltowej od nr 76 do nr 80a 

 

 

§ 2. 

 Wskazać poniższe zadania do realizacji w ramach zdania „Remont dróg i chodników 

wg wskazań Dzielnicy” w roku 2021: 

 Ul. Gustawa Morcinka - remont parkingu działka drogowa nr 2/34 obr. 4 NH rejon 

wjazdu do byłej cegielni  

 Ul. Lubocka – remont nakładki asfaltowej sięgacz od nr 77 do 91   

 

Realizatorem zadania jest Zarząd Dróg Miasta Krakowa  

 

§ 3. 

 Zadania wymienione w § 2 będą realizowane do wyczerpania środków na zadaniu  

pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie” w roku 

2021 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na planowaną przebudowę wodociągu w ul. Jeziorany oraz prace remontowe sieci gazowej  

w ul. Darwina od nr 76 do nr 80a,  nie ma możliwości realizacji ww. zadań w roku bieżącym. 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


